+ 	CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
44 	 ESTADO DE MINAS GERAIS

I +
sqi t

Contagem, 21 de Março de 2016

REQUERIMENTO N° 	Cõ' 	12016
Requeremos a capina e a limpeza da
Rua Das Mangueiras, Bairro, Eldorado,
neste município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Requeremos ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal e secretaria de Obras, a capina e
a limpeza, da Rua Das Mangueiras, Bairro Eldorado, neste município.

(/0 $' 4'44k

ZÉ ANTCIO DO HOSPITAL. SANTA HELENA

VEREADOR - P1'
AfOv A

JUSTIFICATIVA:

Apresento este requerimento para prevenção contra a contaminação da dengue.

Trabalhando de Coração

PRAÇA SÃO GONÇALO, N.° 18 - CENTRO
CONTAGEM/MG - CEP: 32017-170